
37.

C h r i s t i a n  J á n s k ý



2

popis
Ústředním tématem navrhovaného vizuálu pro letos již 37. ročník Letní filmové 
školy je rozvinutí hesel LÉto, FiLM & ŠkoLa a jejich piktogramické zobrazení, 
které tvoří samostatně použitelné grafické logo. plakáty jsou koncipovány do série, 
která by byla vylepována postupně s blížícím se začátkem LFŠ. pracují především 
s jednotlivými symboly a graficky gradují k plakátu poslednímu, který by byl vyle-
pován těsně před zahájením LFŠ a obsahoval slogan “Filmový ráj čeká.”



3

Logo

37.



4

varianty Loga
37. letní filmová škola
u h e r s k É  h r a d i Š t ě

37. letní filmová škola
u h e r s k É  h r a d i Š t ě

letní filmová škola
u h e r s k É  h r a d i Š t ě



5

léto film škola

syMboLy



6

pLakát 1



7

pLakát 2



8

pLakát 3



9

pLakát 4



10

pLakáty - sÉrie

blížící se začátek lfš
(postupnÉ vyLepování)



11

doprovodnÉ 
akCe



12

web - varianty



13

web - varianty



14

web - varianty



15

web - varianty



k ata lo g



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



d ě k u j i  z a  p ř e č t e n í.

c h r i s t i a n  j á n s k ý  2010


